
Välkommen till Villa Bromsten!

Jag heter Natalia Janus och är verksamhets­
chef på Villa Bromsten som öppnar i maj. Jag 

är sedan 2010 utbildad sjuksköterska med äldre­
omsorgsinriktning. Jag är också Silviasjuksköter­
ska, vilket innebär att jag har fördjupade kunska­
per för att arbeta med personer med olika typer 
av kognitiv sjukdom och deras närstående. Har 
arbetat som enhetschef och verksamhetschef 
inom äldreomsorgen sedan 2018. 

Jag vill välkomna dig och dina närstående till 
vårt fina, nybyggda äldreboende. Vi erbjuder 
dig en individanpassad omsorg som bygger på 
omtanke, integritet och valfrihet. Vi utgår från var 
och ens behov, ser till det friska och stärker den 
boendes identitet och självständighet. De små 
detaljerna är viktiga för att varje dag ska bli en 
riktigt god dag. 

Du som bor hos oss är gammal nog att bestäm­
ma själv och boendet är i första hand ditt hem, 
inte vår arbetsplats. Jag ser fram emot att träffa 
dig och tillsammans med mitt team ge dig förut­
sättningar för att uppleva är en meningsfull dag 
– varje dag. 

Hos oss kan du delta i många olika aktiviteter 
utifrån dina önskemål och förutsättningar. Du 
kan till exempel fika och odla i vår trädgård och 
vårt orangeri, där vi sår, pysslar om och skördar 
egna färska grönsaker och blommor. Vi går pro­
menader och anordnar gymnastik, bingospel, 
pubkvällar med dans och naturligtvis firande av 
våra högtider.

Det goda boendet
Jag tänker på hur miljön kan bidra till våra boen­
des välmående. I Vardagas boendekoncept, som 
belönats med Svenska Designpriset, är inredningen 
anpassad för omsorgstagarnas behov, och samti­
digt ombonad och hemtrevlig i skandinavisk ton. 
Boendemiljön baseras på forskning och evidens 
om äldres hälsa, välbefinnande och livsvillkor.

Varje avdelning har ett gemensamt kök och 
trivsamma, generösa utrymmen för samvaro 
och måltider. Du kan få frisyren fixad i vår egen 
hårsalong. Du kan njuta av utevistelse, förutom 
trädgården och orangeriet finns även gemensam 
uteplats och stora härliga balkonger.

STOCKHOLM – SPÅNGA 

Nybyggt äldreboende i härliga Spånga, Stockholm. Vi 
har platser både för äldre med demenssjukdom och för 
personer med somatisk (kroppslig) sjukdom. 
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Om boendet
Villa Bromsten öppnar i maj 2024 och rymmer 80 
lägenheter fördelade på fyra våningsplan. På varje 
våning finns matsal och ett gemensamt sällskaps­
rum, men också utrymmen där du kan sitta för 
dig själv och till exempel läsa en bok eller tidning. 
På våning ett finns en festsal för gemensamma 
aktiviteter och fester, där ligger det också en liten 
trädgård med plats för umgänge och odling.  

Lägenheterna
Lägenheterna är cirka 30 kvadratmeter och är 
utrustade med trinettkök med kylskåp. Det finns 
också en rymlig garderob. Badrummet är handi­
kappanpassat med dusch. Trygghetslarm ingår 
i boendet. Lägenheten har en höj- och sänkbar 
säng, i övrigt möblerar du med dina egna möbler 
och saker. 

Närmiljö
Villa Bromsten ligger i Spånga på bekvämt pro­
menadavstånd till Spånga torg med en mängd 
fina butiker och service. Det är nära till pendeltåg 
och bussar. Balkonger är riktade mot en stor inne­
gård med lekpark och Villa Bromstens egen del 
med växthus och plats för umgänge. 

Adress
Villa Bromsten
Bromstensvägen 166A
163 55 Spånga

Hemsida: vardaga.se/villa-bromsten

Vill du veta mer?
Du är välkommen att kontakta Natalia Janus, 
verksamhetschef på Villa Bromsten. Du når 
henne på telefonnummer: 079-140 69 20 eller 
mejla natalia.janus@vardaga.se

Alternativt kan du kontakta Vardagas Plats
akut. De har telefontid vardagar klockan 
8.00–16.00 på 08-578 700 00 eller mejla  
platsakuten@vardaga.se
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